mere, aliaque efficere qua; nimirum ad

Ecclcfia; Dedecus 5c ejus Patrimonii De-
^

trimentum atque Ruinam fpeRare vi-

dentur,

Qu* quidem ResNobis attulit quam-
maximum Dolorem, fiquidem non eos

putabamus Eccleda: Dei Injurias alla-

turos, qui eam, R non difccffiiTent ab

Officio, jure tueri debuerant,

Nos igitur quoniam Moximtu Romo-
9t£ Stdu Antifiet^ cui zquum cR parere

nos, per Literas & Nuncios hortatur ut

EccleG* noRruin pr^Remus Auidlium,

quum Romanum Ealetiam ChriRianx

Religionis Caput eife 6c optimam Pa-

rentem non ignoremus , cumque mini-

me dubitemus Deum Optimum Maxi-
mum Nobis reliquis Regibus Chri-

Rianis in Tern Principatus Ac Regna
Coinmirine

,
quorum Bonis Ac Emolu-

mentis Ac in Ecclefia; DcfcnRone AC in

Honore Summi Pontificis ejus Vicarii,

qui in ea CriRi Nomine pra-fidet, ute-

remur, cujus Volqntati fcmpcr obfequi

defiderantes , caui^ Pacis atque Chri-

Rianorum omnium futurx Quietis Ac

Salutis,

Oe Fidelitatibus igitur InduRriis Ac

providis CircumfpeRiombus veRris ple- AD. 1512
narie confidentes,

Affignavimus, Fecimus,ConRituimus,
Creavimus Ac Ordinavimus vos conjun-

Rim Ac divifim noRros veros Ac indubi-

tatos Commilfarios, Oratores, Ambaf-
Catores, Procuratores Ac Deputatos fpe-

ciales Cc ad Infrafcripta generales, ita

tamen qu6d Specialitas Gcncralitati non

dcrc^cr, ncc e contra,

Dantes Ac Concedente? vobis conjun-

dim Ac divifim. Tenore Prxfentiuro,

plenam PuteRatem Ac AuRorltatem ac

Mandatum generale' Ac fpeciale
,

pro

Nobis Ac Nomine ndRro,
. ^

Firmi integri Ac illxl^ manente Arni-

citii Ac Confe^eratione inter Nos Ac Sc*.

reniffinibm ac Potentiflimum Principem

Ferdinntsdum Regem Arogonum^

Patrem Ac Fratrem noRrum Cariffiroum

ante hac fada Ac firmati,

Traftandi, CoQcordandi, Faciendi Ac

Firmandi cum eodem SerenifliDo Ac Po-

teiitiffiroo Rege Ar^ouum, Pam Ac Fra-

tre noRro Dileftimrno, pro Ipfo Ac fuo

Nomine, ac etiam Nomine Sereniffimx

Ac Poteniiffimx Johommd Regim^ Cefiet-

Uy Legienify Gro/tat£y <^c. Filix fu®
Cariflimx cujus Perfonx Ac Bonorum
Curaiu Ac AdminiRrationeni idem Scrc-

niffimus Rex Arugo/mm legitime gerit,

vcl ciim Procuratore Oratore Ac Nuncio
ab eo, aliam, bonam, ineram, puram*

firmam Ac validam Unionem, Colflga^

tionem, Intelligentiam, Ligam Ac Con-
fisderationero

,
tim pro Dd^one Ec-

defis Sandz Dei, &'Can(bvadone Ac

Recuperatione Pairiinonii ipfius Ecclc-

fix, ac etiam Confervatione Ac Defen-

fionc Dignitatis Ac Auftoritatfs prxfati

Romanorum Pcntificisy etiam pro